2025 年 7 月 1 日

令和 7 年度 横浜東支部親睦会 開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当支部の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、日頃の稽古の労をねぎらい、会員相互の親睦を深めるため、親睦会を企画いたしました。

ご多忙とは存じますが、お誘い合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

◎日時：2025 年 7 月 26 日（土） 19 時〜21 時（18 時 45 分を目処にお越しください）

◎店名：大衆酒場 ちばチャン 横浜西口店

◎住所：神奈川県横浜市西区北幸 1-8-2 犬山西口ビル 7F

◎URL：https://r.gnavi.co.jp/5ehr02h20000/?sc_lid=smp_top_01

◎参加費：大人（20 歳以上） 5,000 円

     中学生以上 4,000 円

     小学生 3,000 円

     4〜6 歳 1,000 円

お忙しいところ申し訳ございませんが、ご参加いただける方は 7 月 18 日（金）までに人数を以下の用紙に

記入し参加費を添えて、ご提出をよろしくお願いいたします。

————————————————————— きりとり ———————-—————————————

◎道場名

◎氏名

◎人数 大人   中学生以上

    小学生   4〜6 歳

名

名 名

名

https://r.gnavi.co.jp/5ehr02h20000/?sc_lid=smp_top_01